1

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение

«23» ноября 2016 года                                                                                           № 16
 Об утверждении проекта планировки
 территории земельного участка с
 кадастровым номером 61:26:0600024:2989,
 расположенного по адресу: Ростовская обл.,
 р-н Неклиновский, х-во СПК колхоз
 «Приазовье», поле №24
        На основании статьи 14 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение», согласно Генерального  плана Новобессергеневского сельского поселения, утвержденного Решением собрания депутатов № 111 от 09.12.2011г.,  и правилам землепользования и застройки по Новобессергеневскому сельскому поселению   утвержденных  Решением собрания депутатов № 112 от 09.12.2011г., внесения изменений в генеральный план  и  правила землепользования и застройки утвержденных Решением собрания депутатов № 118 от 26.05.2016г.,  в целях утверждении проекта планировки территории муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения собрание депутатов Новобессергеневского сельского поселения                                                                                                                     Решило:
            1. Утвердить проект планировки территории земельного участка с кадастровым номером 61:26:0600024:2989, расположенного по адресу: Ростовская обл, р-н Неклиновский, х-во СПК колхоз «Приазовье», поле №24, примыкающее к очистным сооружениям г.Таганрога с прилегающей территорией для размещения канализационной сливной станции, с обеспечением возможности технического присоединения проектируемого объекта к инфраструктуре очистных сооружений г.Таганрога
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель собрания депутатов

Новобессергеневского
сельского поселения                                                    Логвинов В. И.
                                                                                                              Приложение к решению собрания депутатов

                                                                                                              Новобессергеневского сельского поселения
от «23»  ноября 2016 года № 16                                                                                                                                                                                                                                             "Об утверждении проекта планировки
                                                                                                                территории земельного участка с

                                                                                                                кадастровым номером 61:26:0600024:2989,

                                                                                                                расположенного по адресу: Ростовская обл,

                                                                                                                р-н Неклиновский, х-во СПК колхоз

                                                                                                                «Приазовье», поле №24"
 Чертеж планировки

Красные линии; линии, обозначающие дороги, улицы, проезды; границы зон планируемого размещения объектов инженерной, транспортной инфраструктуры  и коммунально-бытового назначения, иных объектов капитального строительства ;линии связи, объекты инженерной и транспортной инфраструктур

[image: image2.jpg]YcnosHsie o6osHayeHus:

Kpacrsie nunuu
Ipanuya mpoekmupyemod meppumopuu

Ipanua hopuUDyeMel seMenEHEX yiaCTIOR

Munau, oBoswavarouiue G0pozu, ynuus POS3s!

[ e 304 navpyouoeo pasueuienun enmos
unoxenepnod unpacmpyxmype:

E Tunau cossu

O6wexms: urenepHo usbpacpyKmYpLI

Чертеж межевания

Красные линии, линии отступа от красных линий, границы земельных участков, предназначенных для размещения объектов капитального строительства местного значения, границы зон с особыми условиями использования территории

[image: image3.jpg]==
—

I

Koacwsie nunuu

- FpaHM1a MPOGKTUPYEMOR TEPPIHTOPWM MO MOCTaHoBNEHMO

s R
- [paHvIUa patiee CHOPMMPOBIHHSIX. JoMersHLIX YMACTHOB.
(0 [iawe Pocpeectpa)
Teppumopus 06uiezo nonbsoeanus Sty
0600024:269

ToppUMOpUS 30W TaHUPYEWOR0 PASMOLIOHS THUDYEUO20
~pasMeweHUR 0GHeATIO8 MeCTIHo20 SHaYeHUA

TeppUMOpUS (POPMUDYEMEIX 3EMENLHEIX YUGCKOS
~paswewenus 0Gvexmos

UHKEHOPHOU UKGDPACTIPYKITYPbI, MTGHUDYOMbIX O
PEOCIaE/IEHUS DU3UYECKUM U IOPUDLIHECKUM NUaN.

- Bowa aBaLONHOTO Liywa N0 HAKCAVANLHOMY YPOBHO YA
Lamax a1 MBI skinowen 00O Mporpeccrex't Mookea

- CaHMTapHO-2a1LITHAR 30Ha TaraHPOTCKHAX OMCTHBIX COODYAEHY

etondi 20"